

# 設計書

[illegible]

福島市役所

# 位置図

町庭坂字内町 地内



令和5年度 町庭坂堀河町污水準幹線管渠布設工事(第15工区)

## 工 事 説 明

| 管 渠         |         |         | 人 孔            |      | 汚 水 枡          |      | 雨 水 枡 |     | 取 付 管       |         |
|-------------|---------|---------|----------------|------|----------------|------|-------|-----|-------------|---------|
| 管 渠         | 路線延長    | 管渠延長    | 種 別            | 数 量  | 種 別            | 数 量  | 種 別   | 数 量 | 種 別         | 数 量     |
| ○200<br>塩ビ管 | 75.50 m | 73.25 m | 第1号人孔          | 2 箇所 | 公共汚水枡<br>(塩ビ製) | 5 箇所 |       |     | ○150<br>塩ビ管 | 28.30 m |
|             | -       | -       |                | -    |                | -    |       |     |             | -       |
|             |         |         | 特殊第1号人孔        | - 箇所 |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                | -    |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         | 小口径人孔<br>(塩ビ製) | - 箇所 |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                | -    |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
|             |         |         |                |      |                |      |       |     |             |         |
| 計           | 75.50 m | 73.25 m |                | 2 箇所 |                | 5 箇所 |       |     |             | 28.30 m |

福島市役所

総括情報表

頁0-0001

|                                                                            |                                                                                                    |       |  |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--|
| 事務所<br>設計書名<br>変更回数<br>事業名<br>適用単価区分<br>適用単価地区<br>単価適用日                    | C1 福島市<br>実施設計書 当初 0000000000<br>0<br>1 実施単価<br>11 A (県北1) 地区<br>00-06.10.15(0)                    |       |  |
| 諸経費体系<br>ファイル名                                                             | 1 土木工事<br>R5 町庭坂堀河町汚水準幹線管渠布設工事 (第15工区) 0000000000当初 (舗装工なし)                                        |       |  |
|                                                                            | 当 世 代                                                                                              | 前 世 代 |  |
| 前払率<br>諸経費工種<br>冬期歩掛補正<br>契約保証補正<br>施工地域補正<br>現場環境改善費<br>週休二日補正<br>ICT施工補正 | 40<br>23 下水道 (2)<br>00 冬期割増なし<br>01 金銭的保証<br>06 (土木) 一般交通影響有り2<br>00 必要無し<br>00 補正なし<br>00 ICT補正なし |       |  |
|                                                                            |                                                                                                    |       |  |

工種條件

| 条件                   | 条件値 | 名称                   |
|----------------------|-----|----------------------|
| A 水替費区分              | 0   | 水替費なし                |
|                      | 1   | 水替費あり                |
| B 山林砂防工置き換え区分        | 0   | 山林砂防工置き換えなし          |
|                      | 1   | 山林砂防工置き換えあり          |
| C 時間的制約を受ける場合の労務単価補正 | 1   | 時間的制約を受ける(補正1.06)    |
|                      | 2   | 時間的制約を著しく受ける(補正1.14) |
| D 夜間工事の場合の労務単価補正     | 1   | 20時開始の夜間工事(補正1.5)    |
|                      | 2   | 19時開始の夜間工事(補正1.437)  |
|                      | 3   | 18時開始の夜間工事(補正1.375)  |
| E 特殊勤務費[円]           |     |                      |
| F 作業日数集計指示           | 1   | 作業日数集計無              |
|                      | 2   | 作業日数集計1              |
|                      | 3   | 作業日数集計2              |
|                      | 4   | 作業日数集計3              |
|                      | 5   | 作業日数集計4              |
|                      | 6   | 作業日数集計5              |

# 総括情報表

頁0-0002

|         | 金 額        |  |       | 工事価格       | 消費税相当額    | 請負工事費      |
|---------|------------|--|-------|------------|-----------|------------|
| 事業費     |            |  | 本工事価格 | 13,718,000 | 1,371,800 | 15,089,800 |
| 工事費     | 15,089,800 |  | 工事価格計 | 13,718,000 | 1,371,800 | 15,089,800 |
| 本工事費    | 15,089,800 |  |       |            |           |            |
| 附帯工事費   |            |  |       |            |           |            |
| 測量及び試験費 |            |  |       |            |           |            |
| 用地及び補償費 |            |  |       |            |           |            |
| 機械器具費   |            |  |       |            |           |            |
| 営繕費     |            |  |       |            |           |            |
| 工事雑費    |            |  |       |            |           |            |
| 応急工事費   |            |  |       |            |           |            |
| 事務費     |            |  |       |            |           |            |
| リザーブ    |            |  |       |            |           |            |
| リザーブ    |            |  |       |            |           |            |
| リザーブ    |            |  |       |            |           |            |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0003

| 費目・工種・施工名称など                                       | 数 量   | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 備 考                           |
|----------------------------------------------------|-------|-----|-------|-----------|-------------------------------|
| 本工事費                                               |       |     |       |           | X1000                         |
| 管路（補助事業）<br>（200塩ビ管）                               |       |     |       | 5,146,998 | Y1010005936                   |
| 管きょ工（開削）<br>（塩ビ管200mm）                             |       |     |       | 3,090,149 | Y213W005937                   |
| 管路土工<br>（0.20m3H）                                  |       |     |       | 1,943,501 | Y32DV005938                   |
| 管路掘削                                               |       | 式   |       | 408,000   | Y451I005939                   |
| 舗装版破碎<br>アスファルト舗装版<br>障害等なし                        | 67.0  | m2  | 187   | 12,529    | SPD311<br>00<br>施工 第0 -0001号表 |
| 機械掘削工（バックホウ）<br>加う型 山0.28m3（平0.2m3）                | 159.4 | m3  | 2,481 | 395,471   | S6002<br>00<br>施工 第0 -0002号表  |
| 管路埋戻                                               |       | 式   |       | 993,596   | Y451J005940                   |
| 砂基礎工<br>機械施工 S0（10m3以上）                            | 24.6  | m3  | 2,280 | 56,088    | S6703<br>00<br>施工 第0 -0004号表  |
| 機械投入埋戻工（バックホウ）<br>加う型 山0.28m3（平0.2m3）<br>保護砂部、購入土  | 13.4  | m3  | 3,673 | 49,218    | S6012<br>00<br>施工 第0 -0005号表  |
| 機械投入埋戻工（バックホウ）<br>加う型 山0.28m3（平0.2m3）<br>中間層、購入土   | 58.6  | m3  | 3,673 | 215,237   | S6012<br>00<br>施工 第0 -0007号表  |
| 機械投入埋戻工（バックホウ）<br>加う型 山0.28m3（平0.2m3）<br>路床部、RC-40 | 64.3  | m3  | 3,673 | 236,173   | S6012<br>00<br>施工 第0 -0008号表  |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0004

| 費目・工種・施工名称など                                | 数 量   | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考                           |
|---------------------------------------------|-------|----------------|-------|---------|-------------------------------|
| 購入土<br>良質土（ほぐした土量）                          | 128.4 | m <sup>3</sup> | 2,200 | 282,480 | T8350<br>00                   |
| 再生骨材（骨材）クラッシュラン<br>RC-40                    | 77.2  | m <sup>3</sup> | 2,000 | 154,400 | T8454<br>00                   |
| 発生土処理                                       |       | 式              |       | 541,905 | Y451K005941                   |
| 般運搬<br>舗装版破碎<br>機械積込（騒音対策不要、舗装版厚15cm以下）     | 6.7   | m <sup>3</sup> | 3,751 | 25,131  | SPA961<br>00<br>施工 第0 -0009号表 |
| 発生土処分工（機械積込み）<br>運搬距離 L=10km<br>ダンプトラック 4t積 | 159.4 | m <sup>3</sup> | 3,115 | 496,531 | S6015<br>00<br>施工 第0 -0010号表  |
| 整地<br>残土受け入れ地での処理                           | 159.4 | m <sup>3</sup> | 127   | 20,243  | SPA109<br>00<br>施工 第0 -0013号表 |
| 管布設工                                        |       |                |       | 319,429 | Y32DW005942                   |
| 硬質塩化ビニル管                                    |       | 式              |       | 313,200 | Y44T8005943                   |
| 硬質塩化ビニル管設置工<br>呼び径 200mm S0(20m以上)          | 69.6  | m              | 4,500 | 313,200 | S6701<br>00<br>施工 第0 -0014号表  |
| 管明シテープ                                      |       | 式              |       | 6,229   | Y451W005956                   |
| 埋設表示シート<br>幅150×50mm<br>シングル ポリエチレンクロス      | 69.6  | m              | 89.5  | 6,229   | FTS052<br>00                  |
| 管路土留工                                       |       |                |       | 827,219 | Y32E0005979                   |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0005

| 費目・工種・施工名称など                        | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考           |
|-------------------------------------|------|-----|---------|---------|---------------|
| 建て込み簡易土留                            |      |     |         |         | Y452D005981   |
|                                     |      | m   |         | 487,877 |               |
| たて込み簡易土留 建込工<br>2. 0m以下             |      |     |         |         | S6035<br>00   |
|                                     | 28.3 | m   | 2,836   | 80,258  | 施工 第0 -0015号表 |
| たて込み簡易土留 引抜工<br>2. 0m以下             |      |     |         |         | S6036<br>00   |
|                                     | 28.3 | m   | 1,574   | 44,544  | 施工 第0 -0016号表 |
| たて込み簡易土留 建込工<br>2. 5m以下             |      |     |         |         | S6035<br>00   |
|                                     | 70.5 | m   | 3,310   | 233,355 | 施工 第0 -0017号表 |
| たて込み簡易土留 引抜工<br>2. 5m以下             |      |     |         |         | S6036<br>00   |
|                                     | 70.5 | m   | 1,840   | 129,720 | 施工 第0 -0018号表 |
| 建て込み簡易土留賃料                          |      |     |         |         | Y452D005981   |
|                                     |      | 式   |         | 339,342 |               |
| 建込簡易土留賃料                            |      |     |         |         | W00001        |
|                                     | 1.0  | 式   | 339,342 | 339,342 |               |
| マンホール工                              |      |     |         |         | Y21K1006171   |
|                                     |      |     |         | 317,128 |               |
| 組立マンホール工                            |      |     |         |         | Y32K9006181   |
|                                     |      |     |         | 317,128 |               |
| 組立1号マンホール                           |      |     |         |         | Y45LG006183   |
|                                     |      | 箇所  |         | 289,858 |               |
| マンホール蓋 T-25 φ600<br>浮上防止・転落防止兼用梯子無し |      |     |         |         | T6236<br>00   |
|                                     | 1    | 個   | 75,500  | 75,500  |               |
| マンホール 調整リング<br>H150 600×150         |      |     |         |         | T6225<br>00   |
|                                     | 1    | 個   | 10,700  | 10,700  |               |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0006

| 費目・工種・施工名称など                                   | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考                            |
|------------------------------------------------|-----|-----|--------|---------|--------------------------------|
| マンホール（ステップ垂直型）斜壁塊<br>600B 600×900×450          | 1   | 個   | 26,800 | 26,800  | T6147<br>00                    |
| マンホール（ステップ垂直型）直壁塊<br>900B 900×600              | 1   | 個   | 26,200 | 26,200  | T6128<br>00                    |
| マンホール 底塊（底なし）<br>1号-b 900×1200                 | 1   | 個   | 49,900 | 49,900  | T6187<br>00                    |
| マンホール 底版塊<br>900用（1号用）1100                     | 1   | 個   | 22,100 | 22,100  | FT6213<br>00                   |
| 組立マンホール設置工<br>1号（内径 900mm） 深さ3m以下<br>S1（4箇所未満） | 1   | 箇所  | 35,650 | 35,650  | S6705<br>00<br>施工 第0 -0019号表   |
| 組立マンホール工 底部工（組立式）                              | 1   | 箇所  | 700    | 700     | S6091<br>00<br>施工 第0 -0020号表   |
| インバート工（第1号人孔・呼径200）                            | 2   | ヶ所  | 21,154 | 42,308  | VD53112<br>00<br>施工 第0 -0022号表 |
| 可とう継手工                                         |     |     |        | 27,270  | Y4999                          |
| マンホール用可とう継手<br>塩ビ管、呼径200                       | 2   | 個   | 10,600 | 21,200  | T6787<br>00                    |
| 削孔費<br>第1号人孔 塩ビ 呼径200<br>【調】                   | 1   | 基   | 6,070  | 6,070   | T6842<br>00                    |
| 取付管およびます工                                      |     |     |        | 932,308 | Y2142006235                    |
| 管路土工                                           |     |     |        | 550,485 | Y32DV006236                    |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0007

| 費目・工種・施工名称など                                                | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考                           |
|-------------------------------------------------------------|------|-----|-------|---------|-------------------------------|
| 管路掘削                                                        |      |     |       |         | Y451I006237                   |
|                                                             |      | 式   |       | 120,219 |                               |
| 舗装版破碎<br>アスファルト舗装版<br>障害等なし                                 | 21.8 | m2  | 187   | 4,076   | SPD311<br>00<br>施工 第0 -0001号表 |
| 機械掘削工 (小型バックホウ)<br>クローラ型 山O. 1.3m3 (平O. 1m3)                | 37.0 | m3  | 3,139 | 116,143 | S6001<br>00<br>施工 第0 -0025号表  |
| 管路埋戻                                                        |      |     |       |         | Y451J006238                   |
|                                                             |      | 式   |       | 195,001 |                               |
| 砂基礎工<br>機械施工 S1(10m3未満)                                     | 4.0  | m3  | 2,508 | 10,032  | S6703<br>00<br>施工 第0 -0027号表  |
| 機械投入埋戻工 (小型バックホウ)<br>クローラ型 山O. 1.3m3 (平O. 1m3)<br>保護砂部、購入土  | 2.0  | m3  | 3,762 | 7,524   | S6011<br>00<br>施工 第0 -0028号表  |
| 機械投入埋戻工 (小型バックホウ)<br>クローラ型 山O. 1.3m3 (平O. 1m3)<br>路床部、RC-40 | 20.9 | m3  | 3,762 | 78,625  | S6011<br>00<br>施工 第0 -0029号表  |
| 購入土<br>良質土 (ほぐした土量)                                         | 22.1 | m3  | 2,200 | 48,620  | T8350<br>00                   |
| 再生骨材 (骨材) クラッシュラン<br>RC-40                                  | 25.1 | m3  | 2,000 | 50,200  | T8454<br>00                   |
| 発生土処理                                                       |      |     |       |         | Y451K006239                   |
|                                                             |      | 式   |       | 235,265 |                               |
| 搬運搬<br>舗装版破碎<br>機械積込 (騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)                    | 1.1  | m3  | 3,751 | 4,126   | SPA961<br>00<br>施工 第0 -0009号表 |
| 発生土処分工 (機械積込み)<br>運搬距離 L=10km<br>ダンプトラック 2t積                | 37.0 | m3  | 6,120 | 226,440 | S6015<br>00<br>施工 第0 -0030号表  |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0008

| 費目・工種・施工名称など                                 | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考           |
|----------------------------------------------|------|-----|--------|---------|---------------|
| 整地<br>残土受入れ地での処理                             |      |     |        |         | SPA109<br>00  |
|                                              | 37.0 | m3  | 127    | 4,699   | 施工 第0 -0013号表 |
| ます設置工                                        |      |     |        |         | Y32EW006240   |
|                                              |      |     |        | 254,936 |               |
| ます土工（機械）                                     |      |     |        |         | Y454H006241   |
|                                              |      | 式   |        | 149,081 |               |
| 機械掘削工（小型バックホウ）<br>クローラ型 山O. 1.3m3（平O. 1m3）   |      |     |        |         | S6001<br>00   |
|                                              | 9.4  | m3  | 3,139  | 29,506  | 施工 第0 -0025号表 |
| 機械投入埋戻工（小型バックホウ）<br>クローラ型 山O. 1.3m3（平O. 1m3） |      |     |        |         | S6011<br>00   |
|                                              | 9.1  | m3  | 3,762  | 34,234  | 施工 第0 -0033号表 |
| 購入土<br>良質土（ほぐした土量）                           |      |     |        |         | T8350<br>00   |
|                                              | 12.1 | m3  | 2,200  | 26,620  |               |
| 発生土処分工（機械積込み）<br>運搬距離 L=10km<br>ダンプトラック 2t積  |      |     |        |         | S6015<br>00   |
|                                              | 9.4  | m3  | 6,120  | 57,528  | 施工 第0 -0030号表 |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                             |      |     |        |         | SPA109<br>00  |
|                                              | 9.4  | m3  | 127    | 1,193   | 施工 第0 -0013号表 |
| ます                                           |      |     |        |         | Y454H006241   |
|                                              |      | 式   |        | 105,855 |               |
| ます設置工（塩化ビニル製）<br>ます径 200mm S0(5箇所以上)         |      |     |        |         | S6707<br>00   |
|                                              | 4    | 箇所  | 16,900 | 67,600  | 施工 第0 -0034号表 |
| ます設置工（塩化ビニル製）<br>ます径 200mm S0(5箇所以上)         |      |     |        |         | S6707<br>00   |
|                                              | 1    | 箇所  | 17,555 | 17,555  | 施工 第0 -0035号表 |
| 鋳鉄製防護ふた（袋穴式）<br>T-8・口径200                    |      |     |        |         | T6773<br>00   |
|                                              | 1    | 個   | 20,700 | 20,700  |               |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0009

| 費目・工種・施工名称など                           | 数 量   | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考                           |
|----------------------------------------|-------|-----|--------|---------|-------------------------------|
| 取付管布設工                                 |       |     |        |         | Y32EX006242                   |
|                                        |       |     |        | 126,887 |                               |
| 取付管                                    |       |     |        |         | Y454I006243                   |
|                                        |       | 式   |        | 126,887 |                               |
| 取付管布設工および支管取付工<br>管径 150mm S0 (5箇所以上)  | 5     | 箇所  | 24,955 | 124,775 | S6708<br>00<br>施工 第0 -0036号表  |
| 埋設表示シート<br>幅150×50mm<br>シングル ポリエチレンクロス | 23.6  | m   | 89.5   | 2,112   | FTS052<br>00                  |
| 付帯工                                    |       |     |        |         | Y2143006254                   |
|                                        |       |     |        | 381,813 |                               |
| 舗装撤去工                                  |       |     |        |         | Y32EY006255                   |
|                                        |       |     |        | 113,098 |                               |
| 舗装版切断                                  |       |     |        |         | Y4485006256                   |
|                                        |       | 式   |        | 113,098 |                               |
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版<br>15cm以下           | 184.5 | m   | 613    | 113,098 | SPD321<br>00<br>施工 第0 -0037号表 |
| 舗装撤去工                                  |       |     |        |         | Y32EY006255                   |
|                                        |       |     |        | 62,577  |                               |
| 発生土処理                                  |       |     |        |         | Y4002                         |
|                                        |       |     |        | 62,577  |                               |
| 汚泥吸排車運搬<br>運搬距離 53.1km<br>D I D区間無し    | 1.2   | m3  | 6,823  | 8,187   | S5200<br>00<br>施工 第0 -0038号表  |
| *調整データ*                                |       |     |        |         | #0040<br>A=1, B=1, C=7        |
|                                        |       | 調整式 |        | 54,390  |                               |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0010

| 費目・工種・施工名称など                                          | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考          |
|-------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|--------------|
| 建設副産物中間処分料 (As)                                       |      |     |        |         | W0001        |
|                                                       | 18.3 | t   | 1,300  | 23,790  |              |
| 建設副産物中間処分料 (切断作業時汚泥)                                  |      |     |        |         | W0001        |
|                                                       | 1.7  | t   | 18,000 | 30,600  |              |
| 舗装復旧工                                                 |      |     |        |         | Y32EZ006264  |
|                                                       |      |     |        | 206,138 |              |
| 仮復旧                                                   |      |     |        |         | Y443B001594  |
|                                                       |      | m2  |        | 206,138 |              |
| 表層 (車道・路肩部)<br>1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>平均仕上り厚40mm |      |     |        |         | SPD023<br>00 |
|                                                       | 88.7 | m2  | 2,324  | 206,138 | 施工 第0-0040号表 |
| 交通誘導員                                                 |      |     |        |         | Y2999        |
|                                                       |      |     |        | 425,600 |              |
| 交通誘導員                                                 |      |     |        |         | Y3999        |
|                                                       |      |     |        | 425,600 |              |
| 交通誘導員                                                 |      |     |        |         | Y4999        |
|                                                       |      |     |        | 425,600 |              |
| 交通誘導警備員B<br>[0.904]<br>管渠工 (付帯含)                      |      |     |        |         | R0900<br>00  |
|                                                       | 24   | 人   | 15,200 | 364,800 |              |
| 交通誘導警備員B<br>[0.904]<br>取付管                            |      |     |        |         | R0900<br>00  |
|                                                       | 4    | 人   | 15,200 | 60,800  |              |
| 管路 (単独事業)<br>(200塩ビ管)                                 |      |     |        |         | Y1010005936  |
|                                                       |      |     |        | 786,418 |              |
| 管きょ工 (開削)<br>(塩ビ管200mm)                               |      |     |        |         | Y213W005937  |
|                                                       |      |     |        | 196,972 |              |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0011

| 費目・工種・施工名称など                                         | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考                           |
|------------------------------------------------------|------|-----|-------|---------|-------------------------------|
| 管路土工<br>(0.20m3H)                                    |      |     |       |         | Y32DV005938                   |
|                                                      |      |     |       | 123,042 |                               |
| 管路掘削                                                 |      |     |       |         | Y451I005939                   |
|                                                      |      | 式   |       | 26,203  |                               |
| 舗装版破碎<br>7x7x1舗装版<br>障害等なし                           | 4.8  | m2  | 187   | 897     | SPD311<br>00<br>施工 第0 -0001号表 |
| 機械掘削工 (バックホウ)<br>加う型 山0.28m3 (平0.2m3)                | 10.2 | m3  | 2,481 | 25,306  | S6002<br>00<br>施工 第0 -0002号表  |
| 管路埋戻                                                 |      |     |       |         | Y451J005940                   |
|                                                      |      | 式   |       | 63,021  |                               |
| 砂基礎工<br>機械施工 S0(10m3以上)                              | 1.5  | m3  | 2,280 | 3,420   | S6703<br>00<br>施工 第0 -0004号表  |
| 機械投入埋戻工 (バックホウ)<br>加う型 山0.28m3 (平0.2m3)<br>保護砂部、購入土  | 1.0  | m3  | 3,673 | 3,673   | S6012<br>00<br>施工 第0 -0005号表  |
| 機械投入埋戻工 (バックホウ)<br>加う型 山0.28m3 (平0.2m3)<br>中間層、購入土   | 3.2  | m3  | 3,673 | 11,753  | S6012<br>00<br>施工 第0 -0007号表  |
| 機械投入埋戻工 (バックホウ)<br>加う型 山0.28m3 (平0.2m3)<br>路床部、RC-40 | 4.6  | m3  | 3,673 | 16,895  | S6012<br>00<br>施工 第0 -0008号表  |
| 購入土<br>良質土 (ほぐした土量)                                  | 7.4  | m3  | 2,200 | 16,280  | T8350<br>00                   |
| 再生骨材 (骨材) クラッシュラン<br>RC-40                           | 5.5  | m3  | 2,000 | 11,000  | T8454<br>00                   |
| 発生土処理                                                |      |     |       |         | Y451K005941                   |
|                                                      |      | 式   |       | 33,818  |                               |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0012

| 費目・工種・施工名称など                                | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考                           |
|---------------------------------------------|------|-----|-------|--------|-------------------------------|
| 搬運機<br>舗装版破砕<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)     | 0.2  | m3  | 3,751 | 750    | SPA961<br>00<br>施工 第0 -0009号表 |
| 発生土処分工(機械積込み)<br>運搬距離 L=10km<br>ダンプトラック 4t積 | 10.2 | m3  | 3,115 | 31,773 | S6015<br>00<br>施工 第0 -0010号表  |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                            | 10.2 | m3  | 127   | 1,295  | SPA109<br>00<br>施工 第0 -0013号表 |
| 管布設工                                        |      |     |       | 18,816 | Y32DW005942                   |
| 硬質塩化ビニル管                                    |      | 式   |       | 18,450 | Y44T8005943                   |
| 硬質塩化ビニル管設置工<br>呼び径 200mm S0(20m以上)          | 4.1  | m   | 4,500 | 18,450 | S6701<br>00<br>施工 第0 -0014号表  |
| 管明示テープ                                      |      | 式   |       | 366    | Y451W005956                   |
| 埋設表示シート<br>幅150×50mm<br>シングル ポリエチレンクロス      | 4.1  | m   | 89.5  | 366    | FTS052<br>00                  |
| 管路土留工                                       |      |     |       | 55,114 | Y32E0005979                   |
| 建て込み簡易土留                                    |      | m   |       | 25,750 | Y452D005981                   |
| たて込み簡易土留 建込工<br>2.5m以下                      | 5.0  | m   | 3,310 | 16,550 | S6035<br>00<br>施工 第0 -0017号表  |
| たて込み簡易土留 引抜工<br>2.5m以下                      | 5.0  | m   | 1,840 | 9,200  | S6036<br>00<br>施工 第0 -0018号表  |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0013

| 費目・工種・施工名称など                                   | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考          |
|------------------------------------------------|-----|-----|--------|---------|--------------|
| 建て込み簡易土留賃料                                     |     |     |        |         | Y452D005981  |
|                                                |     | 式   |        | 29,364  |              |
| 建込簡易土留賃料                                       |     |     |        |         | W00001       |
|                                                | 1.0 | 式   | 29,364 | 29,364  |              |
| マンホール工                                         |     |     |        |         | Y21K1006171  |
|                                                |     |     |        | 280,104 |              |
| 組立マンホール工                                       |     |     |        |         | Y32K9006181  |
|                                                |     |     |        | 280,104 |              |
| 組立1号マンホール                                      |     |     |        |         | Y45LG006183  |
|                                                |     | 箇所  |        | 258,904 |              |
| マンホール蓋 T-25 φ600<br>浮上防止・転落防止兼用梯子無し            |     |     |        |         | TG236<br>00  |
|                                                | 1   | 個   | 75,500 | 75,500  |              |
| マンホール 調整リング<br>H50 600×50                      |     |     |        |         | TG221<br>00  |
|                                                | 1   | 個   | 5,000  | 5,000   |              |
| マンホール（ステップ垂直型）斜壁塊<br>600C 600×900×600          |     |     |        |         | TG148<br>00  |
|                                                | 1   | 個   | 33,800 | 33,800  |              |
| マンホール（ステップ垂直型）直壁塊<br>900B 900×600              |     |     |        |         | TG128<br>00  |
|                                                | 1   | 個   | 26,200 | 26,200  |              |
| マンホール 底塊（底なし）<br>1号-a2 900×900                 |     |     |        |         | TG186<br>00  |
|                                                | 1   | 個   | 38,800 | 38,800  |              |
| マンホール 底版塊<br>900用（1号用）1100                     |     |     |        |         | FTG213<br>00 |
|                                                | 1   | 個   | 22,100 | 22,100  |              |
| 組立マンホール設置工<br>1号（内径 900mm） 深さ3m以下<br>S1（4箇所未満） |     |     |        |         | SG705<br>00  |
|                                                | 1   | 箇所  | 35,650 | 35,650  | 施工 第0-0019号表 |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0014

| 費目・工種・施工名称など                          | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考           |
|---------------------------------------|------|-----|--------|--------|---------------|
| 組立マンホール工 底部工（組立式）                     |      |     |        |        | S6091<br>00   |
|                                       | 1    | 箇所  | 700    | 700    | 施工 第0 -0020号表 |
| インパート工（第1号人孔・呼径200）                   |      |     |        |        | VD53112<br>00 |
|                                       | 1    | ヶ所  | 21,154 | 21,154 | 施工 第0 -0022号表 |
| 可とう継手工                                |      |     |        |        | Y4999         |
|                                       |      |     |        | 21,200 |               |
| マンホール用可とう継手<br>塩ビ管，呼径200              |      |     |        |        | T6787<br>00   |
|                                       | 2    | 個   | 10,600 | 21,200 |               |
| 付帯工                                   |      |     |        |        | Y2143006254   |
|                                       |      |     |        | 96,542 |               |
| 舗装撤去工                                 |      |     |        |        | Y32EY006255   |
|                                       |      |     |        | 12,445 |               |
| 舗装版切断                                 |      |     |        |        | Y4485006256   |
|                                       |      | 式   |        | 9,195  |               |
| 舗装版切断<br>75ﾌｨｯﾄ舗装版<br>15cm以下          |      |     |        |        | SPD321<br>00  |
|                                       | 15.0 | m   | 613    | 9,195  | 施工 第0 -0037号表 |
| 舗装版面取り工                               |      |     |        |        | Y4484006258   |
|                                       |      | m2  |        | 3,250  |               |
| 舗装版切断工（傾斜式道路カッター）<br>75ﾌｨｯﾄ 切断深さ5cm以下 |      |     |        |        | T6051<br>00   |
|                                       | 5.0  | m   | 650    | 3,250  |               |
| 舗装撤去工                                 |      |     |        |        | Y32EY006255   |
|                                       |      |     |        | 18,826 |               |
| 舗装版破碎                                 |      |     |        |        | Y443Z004525   |
|                                       |      | m2  |        | 4,821  |               |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0015

| 費目・工種・施工名称など                            | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考                           |
|-----------------------------------------|------|-----|--------|--------|-------------------------------|
| 舗装版破碎<br>75mm舗装版<br>障害等なし               | 24.7 | m2  | 187    | 4,618  | SPD311<br>00<br>施工 第0 -0001号表 |
| 掘削<br>土砂<br>オープンカット                     | 0.6  | m3  | 339    | 203    | SPA101<br>00<br>施工 第0 -0041号表 |
| 発生土処理                                   |      |     |        | 14,005 | Y4002                         |
| 般運搬<br>舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) | 1.4  | m3  | 3,751  | 5,251  | SPA961<br>00<br>施工 第0 -0009号表 |
| 土砂等運搬<br>標準<br>バックホ 山積0.45m3(平積0.35m3)  | 0.6  | m3  | 1,877  | 1,126  | SPA105<br>00<br>施工 第0 -0042号表 |
| 整地<br>残土受け入れ地での処理                       | 0.6  | m3  | 127    | 76     | SPA109<br>00<br>施工 第0 -0013号表 |
| 污泥吸排車運搬<br>運搬距離 53.1km<br>D1D区間無し       | 0.1  | m3  | 6,823  | 682    | S5200<br>00<br>施工 第0 -0038号表  |
| *調整データ*                                 |      | 調整式 |        | 6,870  | #0040<br>A=1, B=1, C=7        |
| 建設副産物中間処分料 (As)                         | 3.9  | t   | 1,300  | 5,070  | W0001                         |
| 建設副産物中間処分料 (切断作業時汚泥)                    | 0.1  | t   | 18,000 | 1,800  | W0001                         |
| 舗装復旧工                                   |      |     |        | 65,271 | Y32EZ006264                   |
| 仮復旧                                     |      | m2  |        | 11,155 | Y443B001594                   |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0016

| 費目・工種・施工名称など                                         | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 備 考                           |
|------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|-------------------------------|
| 表層（車道・路肩部）<br>1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>平均仕上り厚40mm | 4.8  | m2  | 2,324  | 11,155    | SPD023<br>00<br>施工 第0 -0040号表 |
| 不陸整正                                                 |      | m2  |        | 2,721     | Y4437006265                   |
| 不陸整正<br>補足材料なし                                       | 21.6 | m2  | 126    | 2,721     | SPD001<br>00<br>施工 第0 -0043号表 |
| 上層路盤                                                 |      | m2  |        | 4,144     | Y4439006267                   |
| 上層路盤（車道・路肩部）<br>粒度調整碎石<br>全仕上り厚100mm                 | 5.2  | m2  | 797    | 4,144     | SPD009<br>00<br>施工 第0 -0044号表 |
| 表層                                                   |      | m2  |        | 47,251    | Y4438006269                   |
| 表層（車道・路肩部）<br>3.0m超<br>平均仕上り厚50mm                    | 24.7 | m2  | 1,913  | 47,251    | SPD023<br>00<br>施工 第0 -0045号表 |
| 交通誘導員                                                |      |     |        | 212,800   | Y2999                         |
| 交通誘導員                                                |      |     |        | 212,800   | Y3999                         |
| 交通誘導員                                                |      |     |        | 212,800   | Y4999                         |
| 交通誘導警備員B<br>[0.904]<br>管渠工（付帯含）                      | 14   | 人   | 15,200 | 212,800   | R0900<br>00                   |
| 直接工事費                                                |      |     |        | 5,933,416 |                               |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0017

| 費目・工種・施工名称など                                                 | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 備 考                          |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|------------------------------|
| 選搬費                                                          |      |     |        |           | Z0004                        |
|                                                              |      | 式   |        | 117,840   |                              |
| 仮設材選搬費<br>たて込み簡易土留                                           |      |     |        |           | Y2Y03007336                  |
|                                                              |      | 式   |        | 117,840   |                              |
| 仮設材の選搬費<br>選搬質量 12 t<br>選搬距離 (片道) 10km<br>(往路)               | 1    | 式   | 40,920 | 40,920    | S0070<br>00<br>施工 第0 -0046号表 |
| 仮設材の選搬費<br>選搬質量 12 t<br>選搬距離 (片道) 10km<br>(復路)               | 1    | 式   | 40,920 | 40,920    | S0070<br>00<br>施工 第0 -0046号表 |
| 仮設材等の積み込み、取卸し費<br>積み込み取卸し (往復分)                              | 12.0 | t   | 3,000  | 36,000    | S0072<br>00<br>施工 第0 -0047号表 |
| 安全費                                                          |      |     |        |           | Z0008                        |
|                                                              |      | 式   |        | 8,800     |                              |
| 工事名標示板費                                                      |      |     |        |           | Y2YK2007379                  |
|                                                              |      | 基   |        | 8,800     |                              |
| 工事名標示板加算額                                                    | 2    | 基   | 4,400  | 8,800     | S9990<br>00<br>施工 第0 -0048号表 |
| 共通仮設費 (率)                                                    |      |     |        |           | Z0009                        |
|                                                              |      | 式   |        | 1,422,833 |                              |
| 対象額…… 1422833=5933416*0.2398 ヲ (0.1998*1.2000)<br>率…… 0.1998 |      |     |        | 1,422,833 |                              |
| 共通仮設費計                                                       |      |     |        | 1,549,473 |                              |
| 純工事費                                                         |      |     |        | 7,482,889 |                              |

# 本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0018

| 費目・工種・施工名称など                                                                                                                            | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額        | 備 考 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----|------------|-----|
| 現場管理費<br>対象額…… 3774369=7482889*0.5044 ヲ<br>率…… 0.4585<br>(0.4585*1.1000+0.0000+0.0000)                                                  |     | 式   |     | 3,774,369  |     |
| 工事原価                                                                                                                                    |     |     |     | 11,257,258 |     |
| 一般管理費<br>対象額…… 2460835=11257258*0.2182+4502 ヲ<br>率…… 0.2182<br>(0.2182*1.0000)<br>前払補正率…… 1.0000<br>契約保証…… 0.0004<br>契約保証分…… 4.502<br>式 |     | 式   |     | 2,460,835  |     |
| 工事価格                                                                                                                                    |     |     |     | 13,718,093 |     |
| 工事価格 (まるめ)                                                                                                                              |     |     |     | 13,718,000 |     |
| 消費税等相当額<br>対象額…… 1371800=13718000*0.10<br>率…… 0.1000                                                                                    |     | 式   |     | 1,371,800  |     |
| 工事費計                                                                                                                                    |     |     |     | 15,089,800 |     |
|                                                                                                                                         |     |     |     |            |     |
|                                                                                                                                         |     |     |     |            |     |
|                                                                                                                                         |     |     |     |            |     |
|                                                                                                                                         |     |     |     |            |     |
|                                                                                                                                         |     |     |     |            |     |
|                                                                                                                                         |     |     |     |            |     |